
UCHWAŁA NR 337/LXIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: B6BD7A75-2D24-46E8-88BC-B7B6A7ACE491. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 337/LXIII/2018

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 8 października 2018 r.

Zwiększa się dochody budżetowe o 29 550,00 zł., w tym:

Dział 758 –Różne rozliczenia: ( + ) 29 550,00zł

Dochody bieżące : ( + ) 29 550,00 zł

- subwencja ogólna z budżetu państwa: ( + ) 29 550,00 zł

Id: B6BD7A75-2D24-46E8-88BC-B7B6A7ACE491. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 337/LXIII/2018

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 8 października 2018 r.

Zwiększa się wydatki budżetowe o 29 550,00 zł, w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie: (+) 29 550,00 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe: (+) 29 550,00 zł

Wydatki bieżące: (+) 29 550,00

1) wydatki jednostek budżetowych: (+) 29 550,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: (+) 29 550,00 zł

Id: B6BD7A75-2D24-46E8-88BC-B7B6A7ACE491. Podpisany Strona 1




